70 - lecie

ksztalcenia zawodowego
w Zelechowie

1941 - 2011
08-430 Zelechow ul. Pilsudskiego 45
tel. (025) 7541169 tel./fax (025) 7541031
e-mail : szkola@zsz-zelechow.com
Zasadnicza Szkola Zawodowa
murarz

4 czerwca 2011

1974 rok

Pierwszy rocznik absolwentow

Klasa Il

Wychowawca — Mieczystaw Krawczyk

Nazwisko i imie

1
2
3
4
5
6.
7
8
9
1

. Bogusz Wawrzyniec

. Cyrta Adam

. Dziubak Czeslaw

. Dziubak Stanislaw

. Frelik Slawomir
Jablonski Tadeusz

. Jedrzejewski Waldemar
. Kalinowski Ryszard

. Koslacz Stanistaw

0. Latuszek Slawomir

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Lis Jan

Majek Edward
Matysiak Grzegorz
Miszkurka Stanislaw
Siwek Krzysztof
Siwek Pawel

Trzpil Ryszard
Walesiak Kazimierz
Wojtas Jerzy

Zboina Sylwester
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4 czerwca 2011

1976 rok

Drugi rocznik absolwentow

Klasa Il

Wychowawca — Mieczystaw Krawczyk

Nazwisko i imie

. Biernacki Stanistaw
Chudek Stanistaw
Grudzinski Ireneusz
Kapczynski Leon
Kobus Andrzej

Kruk Krzysztof
Kwasniak Andrzej
Latuszek Tadeusz
Leng Krzysztof

10. Lis Mirostaw

11. Majek Tadeusz

12. Mikusek Waldemar
13. Mikusek Zenon

14. Miszkurka Stanistaw
15. Mlonka Stanistaw
16. Niemirowski Ireneusz

e RN SR S

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Ornat Waldemar
Pawelec Kazimierz
Pawelec Stanistaw
Paziewski Leon
Pietrzak Jerzy
Piorczynski Edward
Pszczola Andrzej
Rze¢tala Tadeusz
Smotka Jerzy
Stachniak Tadeusz
Szewczyk Mirostaw
Tratkiewicz Jerzy
Wagner Roman Stanistaw
Wojtasik Wladystaw
Zak Zbigniew
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4 czerwca 2011
1977 rok

Trzeci rocznik absolwentow

Klasa Il

Wychowawca — Zbigniew Wiosek

Nazwisko i imie

1
2
3
4
5
6.
7
8
9
1

. Bialek Andrzej

. Cegielka Wieslaw

. Dadas Janusz

. Dziubak Krzysztof
. Fronczyk Stanistaw
Glaszcz Ferdynand
. Gradus Krzysztof

. Gugala Roman

. Jaskulski Mariusz
0. Kalinski Ignacy

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Kowalczyk Janusz
Krawczyk

Lech Mirostaw
Majek Stanislaw
Matyka Krzysztof
Pleskot Tadeusz
Pluszewski Euzebiusz
Sochacki Tadeusz
Wawer Kazimierz
Wydra Ryszard
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4 czerwca 2011

1988 rok

Czwarty rocznik absolwentow

Klasa 111

Wychowawca — Helena Syrek

Nazwisko i imie

. Antolik Michal

. Bednarczyk Jarostaw
. Blazejczyk Bogdan

. Filipek Zbigniew
Gruszka Wojciech

. Kosiorek Tomasz
Kowalczyk Kazimierz
. Majek Mariusz

. Matenko Dariusz

10. Niemirowski Zbigniew
11. Pleskot Tomasz

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Salamonik Piotr

Salwa Witold
Seroczynski Jarostaw
Skwarek Leszek

Smolik Stanistaw
Szerszen Grzegorz
Wiacek Stawomir
Witkowski Artur
Wojciechowski Grzegorz
Zmuda Marek
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1941 - 2011
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4 czerwca 2011
1990 rok

Pigty rocznik absolwentow

Klasa 111

Wychowawca — Edward Kalata

Nazwisko i imie

1. Dziubak Waldemar 7. Salamonczyk Waldemar
2. Krol Witold 8. Smolik Henryk

3. Kurmanek Piotr 9. Stefaniak Mariusz

4. Matuszewski Ireneusz 10. Sudowski Robert

5. Pienkosz Karol 11. Witek Bogdan

6. Rosiak Dariusz 12. Wojcik Roman
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4 czerwca 2011
1991 rok

Szosty rocznik absolwentow

Klasa 111

Wychowawca — Grzegorz Szymczak

Nazwisko i imie

1. Bany Grzegorz 14. Miazio Leszek

2. Bany Mariusz 15. Miszczak Witold

3. Beczek Dariusz 16. Nowek Kazimierz

4. Bielecki Jan 17. Oleszkiewicz Robert
5. Cegielka Artur 18. Padarz Piotr

6. Cegielka Sylwester 19. Skwarek Krzysztof
7. Dziubak Jacek 20. Stepniak Andrzej

8. Dziubak Sylwester 21. Tomala Jacek

9. Jaworski Krzysztof 22. Wiadzinski Leszek
10. Kocot Marek 23. Wojciechowski Adam
11. Kossyra Janusz 24. Wojcik Andrzej

12. Majek Marek 25. Zatyka Ireneusz

13. Margol Stawomir



